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GF Malleable Fittings Anschlussteil, flacher Sitz 330 330 3/4 B
1154312

Lieferung ohne Dichtungen; a und z1 beinhalten die Dichtungsdicke geméaR Tabelle ,Abmessung der Dichtung".
374 G ... bezieht sich auf die GewindegréRe G nach 1SO 228 der Uberwurfmutter 374.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshéhe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungstyp PL4
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7611205335243
770330105
07611205335243
1260805
004330106

48
53
0,263
52
St.

07611205535247
07611205135249
06414900120166
48

200
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10
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2700

Plastic_Bag
Medium_Box

Pallet
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Verpackungsvolumen PL1 0,0068688
Verpackungsband PL2 0,00988
Verpackungsband PL4 0,69984
Verpackungsgewicht PL1 2,64
Verpackungsgewicht PL2 13,3
Verpackungsgewicht PL4 743,2
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com

3/3



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154312

